
terça-feira, 28 de março de 2017  |  Ano V - Edição nº 00559 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Contrato

  
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU – BA 
SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO 
 
              
 

________________________________________________________________________________________________ 
 

Avenida Navio Negreiro, S/N – Centro, Cabaceiras do Paraguaçu – BA, CEP: 44345-000 (75)3681-1129 
 

EXTRATO DO CONTRATO N.º 092 -2017 
 

  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CABACEIRAS DO PARAGUAÇU 
 
CONTRATADA: RIO PRATA TRANSPORTE LTDA ME 
 
OBJETO: CONTRATO A CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE 
TRANSPORTE ESCOLAR GRATUITO DE ALUNOS DO MUNICÍPIO DE CABACEIRAS DO 
PARAGUAÇU. CONFORME O PREGÃO PRESENCIAL Nº 002PP - 2017. 
 
PRAZO: 31 de dezembro de 2017 
 
VALOR: R$ 196.020,00 (cento e noventa e seis mil e vinte reais) 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

UNIDADE: 0207 – Secretaria Municipal de Educação 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.018 – Manutenção do 
Transporte Escolar ELEMENTO DE DESPESA: 
3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços – Pessoa Jurídica FONTE 
DE RECURSOS: 15 – Recurso FNDE  /  19 – FUNDEB 
40% 

 
UNIDADE: 0207  – Secretaria Municipal de Educação 
PROJETO/ATIVIDADE: 2.019 – Gestão Recurso Salario 

Educação ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – 
Outros Serviços – Pessoa Jurídica FONTE DE 

RECURSOS: 04 – Salario Educação 

 
UNIDADE: 0207  – Secretaria Municipal de Educação 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.013 – Programa Todos pela Educação 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços – Pessoa Jurídica 
FONTE DE RECURSOS: 01 – Recurso próprio 

 
UNIDADE: 0207  – Secretaria Municipal de Educação 

PROJETO/ATIVIDADE: 2.021 – Gerenciamento das Ações Administrativas da Sec de 
Educação 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.9.0.39.00 – Outros Serviços – Pessoa Jurídica 

FONTE DE RECURSOS: 01 – Recurso próprio 
 

 
 

Cabaceiras do Paraguaçu – Bahia, 23 de fevereiro de 2017. 
 
 
 
 

ABEL SILVA DOS SANTOS 
Prefeito Municipal 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

CCD89E4CB8C0A93B4FDDAB37EEFD41BA


		2017-03-28T15:57:10-0300




